
12 pagas 14 pagas ANUAL

M3 2.525,54      2.164,75      30.306,50    39.822,74    

M2 2.096,73      1.797,20      25.160,80    33.061,29    

M1 1.657,40      1.420,63      19.888,82    26.133,91    

E2 1.433,79      1.228,96      17.205,44    22.607,95    

E1 1.394,31      1.195,12      16.731,68    21.985,43    

E0 1.315,39      1.127,48      15.784,72    20.741,12    

* Indemnización a la finalización del contrato 20 días por año trabajado

12 pagas 14 pagas ANUAL 12 pagas 14 pagas ANUAL 12 pagas 14 pagas ANUAL

M3 2.525,54      2.164,75      30.306,50    1.683,53      1.443,02      20.202,31    1.262,77      1.082,38      15.153,25    

M2 2.096,73      1.797,20      25.160,80    1.397,68      1.198,01      16.772,19    1.048,37      898,60         12.580,40    

M1 1.657,40      1.420,63      19.888,82    1.104,82      946,99         13.257,89    828,70         710,32         9.944,41      

E2 1.433,79      1.228,96      17.205,44    955,76         819,22         11.469,15    716,89         614,48         8.602,72      

E1 1.394,31      1.195,12      16.731,68    929,44         796,67         11.153,34    697,15         597,56         8.365,84      

E0 1.315,39      1.127,48      15.784,72    876,84         751,58         10.522,09    657,70         563,74         7.892,36      

CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN

cuota patronal S.S. 31,40%

18 horas 45´ semanales

cuota patronal S.S. 31,40 %

25 horas semanales37,5 horas semanales

cuota patronal S.S. 31,40%

COSTE DE  LOS CONTRATOS INDEFINIDOS

COSTE DE  LOS CONTRATOS INDEFINIDOS

CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN

SALARIO €

Jornada completa 100% Jornada reducida al  66,66% Jornada reducida al 50 %

SEGURIDAD SOCIAL € 

(31,40%) ANUAL

9.516,24                             

7.900,49                             

6.245,09                             

5.402,51                             

5.253,75                             

4.956,40                             

TOTAL  

ANUAL €

CONTRATO A TIEMPO PARCIAL



SALARIO COMP.  MES TOTAL  MES COMP. MES TOTAL MES SALARIO COMP.  MES

MES € 12 pagas 4 TARDES € 4 TARDES € 2 TARDES € 2 TARDES € MES € 14 pagas 4 TARDES €

M3 2.525,54 169,19 2.694,73 84,61 2.610,15 M3 2.164,75 169,19

M2 2.096,73 151,94 2.248,67 75,99 2.172,72 M2 1.797,20 151,94

M1 1.657,40 135,12 1.792,52 67,59 1.724,99 M1 1.420,63 135,12

E2 1.433,79 135,12 1.568,91 67,59 1.501,38 E2 1.228,96 135,12

E1 1.394,31 119,88 1.514,19 59,96 1.454,27 E1 1.195,12 119,88

E0 1.315,39 111,67 1.427,06 55,85 1.371,24 E0 1.127,48 111,67

El complemento se devengará por 12 pagas anuales

COSTE DE  LOS CONTRATOS INDEFINIDOS

CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN

CON EL COMPLEMENTO DE JORNADA PARTIDA





TOTAL  MES COMP. MES TOTAL MES

4 TARDES € 2 TARDES € 2 TARDES €

2.333,94 84,61 2.249,36

1.949,14 75,99 1.873,19

1.555,75 67,59 1.488,22

1.364,08 67,59 1.296,55

1.315,00 59,96 1.255,08

1.239,15 55,85 1.183,33


